ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:  3617/GDĐT-TrH
                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng 11 năm 2015

    Kết quả vòng sơ kết hội thi

         “Đầu bếp trẻ” lần II
Kính gửi:

-  Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

·  Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT).

Thực hiện công văn số 3389/GDĐT-TrH ngày 20/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức hội thi “Đầu bếp trẻ” lần II dành cho học sinh Trung học phổ thông;
Căn cứ vào kết quả chấm thi vòng sơ kết ngày 08/11/2015, Sở Giáo dục và Đào tạo  công bố kết quả 60 thí sinh được tiếp tục dự thi vòng bán kết (danh sách đính kèm).
Để thực hiện tốt các nội dung thi ở vòng thi tiếp theo, 60 thí sinh và giáo viên hướng dẫn của các đơn vị có thí sinh được vào dự thi vòng bán kết họp với ban tổ chức theo thời gian và địa điểm như sau:

-  Thời gian:  13 giờ 00, ngày 14 tháng 11 năm 2015 (thứ bảy).

- Địa điểm:  Trung tâm dạy nghề bánh Tân Nhất Hương, Số 155 đường Tân Kỳ Tân Quí, phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú, Tp.Hồ Chí Minh. Điện thoại: (08)38427551.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo mọi điều kiện thuận lợi cho 60 học sinh vào vòng thi bán kết và cử giáo viên hướng dẫn tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Cần trao đổi thêm thông tin về hội thi, xin liên hệ Bà Cao Thị Tú Anh, chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0918.304.028./.
	Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu : VP, GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu